
APSTIPRINU 
Alojas Ausekļa vidusskolas 

direktore Ina Šternfelde 
 

2025.gada 1.jūnijs 
INDIVIDUĀLO MĀCĪBU LĪDZEKĻU SARAKSTS  2025./2026.M.G. 

 
* Ikvienam skolēnam būs nepieciešamas 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, zīmuļu asināmais, līmes zīmulis (rullītis), 
flomāsteri, šķēres, lineāls, soma, grāmatu un burtnīcu vāciņi, sporta tērps, maiņas apavi. 

 1. – 3. klase 
Mācību priekšmets   1.klases 2.klases 3.klase 
Angļu valoda Līniju burtnīca- apvākota. Līniju burtnīca- apvākota. Līniju burtnīca- apvākota. 
Dabaszinības     
Latviešu valoda 1., 2.klašu burtnīcas – 3 gab., apvākotas, 

parastais zīmulis bez dzēšamās gumijas, 
pildspalva 

2 līniju burtnīcas, kas domātas 1., 2.klasei 
(ar tumšo līniju), apvākotas. 

3 apvākotas līniju burtnīcas (īpašas – 
paredzētas 3.klasei ar punktētu līniju pa 
vidu) 

Matemātika 1.klašu burtnīcas – 2 gab. 
apvākotas, lineāls 20 cm un 30 cm (koka 
vai cietās plastmasas) 

1 apvākota rūtiņu burtnīca, lineāls 30 cm. 
 

2 apvākotas rūtiņu burtnīcas,  lineāls 30 
cm, trijstūra lineāls. 

Sociālās zinības    
Sports un veselība Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 

stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 
stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 
stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Vizuālā māksla 
Līmes zīmulis, parastais zīmulis, krāsu 
zīmuļi, flomasteri. 

7 lietas penālī  

līmes zīmulis (rullītis), parastais zīmulis, 
krāsu zīmuļi, flomasteri. 

7 lietas penālī  

Līmes zīmulis, krāsu zīmuļi,  flomāsteri. 

Mūzika Parastā nošu burtnīca ( vēlams ar 
platākām nošu līnijām) 

Parastā nošu burtnīca. Parastā nošu burtnīca (var turpināt 
iepriekšējā gada burtnīcu) 

Dizains un tehnoloģijas 
Līmes zīmulis, šķēres.  7 lietas penālī  

Līmes zīmulis (rullītis), krāsu zīmuļi, 
flomasteri, šķēres. 

(Materiālu kaste- pēc vēlēšanās) 

Līmes zīmulis (rullītis), krāsu zīmuļi, 
flomasteri, šķēres. 

(Materiālu kaste- pēc izvēles) 

 



Mācību priekšmets   1.klases 2.klases 3.klase 
Angļu valoda Līniju burtnīca- apvākota. Līniju burtnīca- apvākota. Līniju burtnīca- apvākota. 
Dabaszinības     
Latviešu valoda 1., 2.klašu burtnīcas – 3 gab., apvākotas, 

parastais zīmulis bez dzēšamās gumijas, 
pildspalva 

2 līniju burtnīcas, kas domātas 1., 2.klasei 
(ar tumšo līniju), apvākotas. 

3 apvākotas līniju burtnīcas (īpašas – 
paredzētas 3.klasei ar punktētu līniju pa 
vidu) 

Matemātika 1.klašu burtnīcas – 2 gab. 
apvākotas, lineāls 20 cm un 30 cm (koka 
vai cietās plastmasas) 

1 apvākota rūtiņu burtnīca, lineāls 30 cm. 
 

2 apvākotas rūtiņu burtnīcas,  lineāls 30 
cm, trijstūra lineāls. 

Sociālās zinības    
Sports un veselība Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 

stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 
stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Sporta tērps (zeķes, krekls, bikses sporta 
stundai). 
Ieteicams 2 pāri sporta apavi. Vieni 
sportošanai sporta zālē, otri sportošanai 
brīvā dabā. 

Vizuālā māksla 
Līmes zīmulis, parastais zīmulis, krāsu 
zīmuļi, flomasteri. 

7 lietas penālī  

līmes zīmulis (rullītis), parastais zīmulis, 
krāsu zīmuļi, flomasteri. 

7 lietas penālī  

Līmes zīmulis, krāsu zīmuļi,  flomāsteri. 

 

 
4. – 6.klase 

 
Mācību priekšmets   4.klase 5.klase 6.klases 
Angļu valoda pierakstu klade, mape darba lapām pierakstu klade, mape darba lapām 

 
pierakstu klade, mape darba lapām 

Dabaszinības    
Latviešu valoda Līniju klade pierakstiem. 

A4 līniju lapas. 
Mape [A4] darbu, atgādņu 
glabāšanai_derēs arī literatūrai. 
Caurspīdīgas kabatiņas. 

Līniju klade pierakstiem. 
A4 līniju lapas. 
Mape [A4] darbu, atgādņu 
glabāšanai_derēs arī literatūrai. 
Caurspīdīgas kabatiņas. 
Mācību atgādnes [iepriekšējā gada]. 

Līniju klade pierakstiem. 
A4 līniju lapas. 
Mape [A4] darbu, atgādņu 
glabāšanai_derēs arī literatūrai. 
Caurspīdīgas kabatiņas. 
Mācību atgādnes [iepriekšējā gada]. 

Literatūra 
 

Līniju klade. Līniju klade. 
 

Līniju klade.  
 



Matemātika 
 

2 rūtiņu burtnīcas, burtnīcu vāciņi, 
pierakstu klade (rūtiņu), lineāls,  

Bieza, rūtiņu( pierakstu) klade, rūtiņu 
klade (atgādnēm, likumu pierakstīšanai) 

Bieza, rūtiņu( pierakstu) klade,lineāls, 
rūtiņu klade (atgādnēm, likumu 
pierakstīšanai) 

Sociālās zinības un vēsture A4 formāta rūtiņu pierakstu klade A4 formāta pierakstu klade (var turpināt 
pierakstus pagājušā gada kladē) 

A4 formāta pierakstu klade (var turpināt 
pierakstus pagājušā gada kladē) 

Sports un veselība Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai 
sporta zālē, otri sportošanai brīvā dabā. 
Klade pierakstiem sportā. 

Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai sporta 
zālē, otri sportošanai brīvā dabā. 
Klade pierakstiem sportā. 

Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai sporta 
zālē, otri sportošanai brīvā dabā. 
Klade pierakstiem sportā. 

Otrā svešvaloda – krievu 
valoda 

 Pierakstu burtnīca ( Līniju) (labi, ja ir 
iepriekšējā 
Mape ar kabatiņām darba lapu glabāšanai 

1.Darba klade (LĪNIJU). 
2. MAPE ar kabatiņām darbu glabāšanai. 

Otrā svešvaloda – vācu 
valoda 

 Rūtiņu klade,  mapīte ar kabatiņām darba 
lapu glabāšanai. 

Pierakstu klade, mapīte ar kabatiņām darba 
lapu glabāšanai 

Vizuālā māksla 
 

PVA līme, līmes zīmulis, melns 
marķieris (tievais, resnais), šķēres. 

A3 akvareļu papīra bloks, PVA līme, 
līmes zīmulis, melns marķieris (tievais, 
resnais), šķēres, tuša melna, guaša krāsas, 
krāsu zīmuļi. 

A3 akvareļu papīra bloks, PVA līme, līmes 
zīmulis, melns marķieris (tievais, resnais), 
šķēres, tuša melna, guaša krāsas, krāsu 
zīmuļi. 

Mūzika 
 

Parastā nošu burtnīca (var turpināt 
iepriekšējā gada burtnīcu) 

Parastā nošu burtnīca (var turpināt 
iepriekšējā gada burtnīcu) 

Parastā nošu burtnīca (var turpināt 
iepriekšējā gada burtnīcu) 

Teātra māksla 
 

 

T krekls, sporta bikses,           
zeķītes ar pumpiņām.Klade vai 
mape(5.-7.klasei) 

T krekls, sporta bikses,          
zeķītes ar pumpiņām.Klade vai 
mape(5.-7.klasei) 

Dizains un tehnoloģijas 
Šķeres(labas),PVA līme, līmes zīmulis, 
priekšauts 

Rūtiņu klade, 
zīmulis,dzēšgumija,lineāls,šķēres, 
PVA līme, priekšauts, kokvilnas audums 
1m2 (var būt vairākas krāsas/lietoti 
audumi), triko darba cimdi 
 

Rūtiņu klade, šķēres, lineāls, cirkulis, 
dzēšgumija, rupja dzija, adāmadatas, triko 
darba cimdi. 
 

Datorika 
 

Biezā rūtiņu klade - (kas būs lietojama 
darbam līdz 6.klasei ieskaitot)  
 

Biezā rūtiņu klade - (kas būs lietojama 
darbam līdz 6.klasei ieskaitot - var 
turpināt iesāktos pierakstus) 
 

Biezā rūtiņu klade - (kas būs lietojama 
darbam līdz 9.klasei ieskaitot - var turpināt 
iesāktos pierakstus) 
 

 
 

7. – 9. klase 
 



Mācību priekšmeti 7. klase 8. klase 9. klase 
Angļu valoda 
 

pierakstu klade, mape darba lapām pagājušā gada pierakstu klade pagājušā gada pierakstu klade 

Vizuālā māksla 
 

A3 akvareļu papīra bloks, PVA līme, 
līmes zīmulis, melns marķieris 
(tievais, resnais), šķēres, guaša krāsas, 
krāsu zīmuļi. 

A3 akvareļu papīra bloks, PVA līme, 
līmes zīmulis, melns marķieris (tievais, 
resnais), šķēres, guaša krāsas, krāsu 
zīmuļi. 

A3 akvareļu papīra bloks, PVA līme, 
līmes zīmulis, melns marķieris (tievais, 
resnais), šķēres, guaša krāsas, krāsu 
zīmuļi. 

Bioloģija 
 

pierakstu klade pierakstu klade pierakstu klade 

Ģeogrāfija 
 

mape A4, rūtiņu burtnīca mape A4, rūtiņu burtnīca  mape A4, rūtiņu burtnīca 

Datorika 
 

Biezā rūtiņu klade - (kas būs lietojama 
darbam līdz 9.klasei ieskaitot) 
 

Biezā rūtiņu klade - (kas būs lietojama 
darbam līdz 9.klasei ieskaitot) 
 

Biezā rūtiņu klade  

Ķīmija 
 

 pierakstu klade pierakstu klade 

Fizika 
 

 Rūtiņu pierakstu klade Rūtiņu pierakstu klade 

Latviešu valoda 
 

 Darba klade [līniju]; vari turpināt 
pierakstīt  6.klases darba kladē. 
 Mape darbu glabāšanai; 
Atgādnes. 

Līniju klade pierakstiem. 
A4 līniju lapas. 
Mape [A4] darbu, atgādņu 
glabāšanai_derēs arī literatūrai. 
Caurspīdīgas kabatiņas. 
Iepriekšējo m./g. atgādnes. 

Darba klade [līniju]_ vari turpināt 
pierakstīt 8. klases darba kladē. 
Mape darbu glabāšanai. 
Atgādņu komplekts. 
 

Latvijas un pasaules 
vēsture 

A4 formāta pierakstu klade (var turpināt 
pierakstus pagājušā gada sociālo zinību un 
vēstures kladē) 

A4 formāta pierakstu klade (var turpināt 
pierakstus pagājušā gada kladē) 

A4 formāta pierakstu klade (var turpināt 
pierakstus pagājušā gada kladē) 

Literatūra 
 

Darba klade [līniju]. 
Mape darbu glabāšanai. 
 

Līniju klade. Līniju klade. 
Mape darbu glabāšanai. 

Matemātika 
 

Bieza, rūtiņu (pierakstu) klade(ja var 
-A4)(var turpināt iepriekšējā gada 
kladē),  lineāls,transportieris, 
uzstūris(trijstūrveida lineāls). 
Rūtiņu klade (atgādnēm, likumu 
pierakstīšanai) 

Bieza, rūtiņu (pierakstu) klade (ja var 
-A4)(var turpināt iepriekšējā gada kladē), 
lineāls. 
Rūtiņu klade (atgādnēm, likumu 
pierakstīšanai) 

Bieza, rūtiņu (ja var -A4) (pierakstu) 
klade(var turpināt iepriekšējā gada 
kladē), lineāls. 
Rūtiņu klade (atgādnēm, likumu 
pierakstīšanai) 
 

Mūzika 
 

Parastā nošu burtnīca (var turpināt 
iepriekšējā gada burtnīcu) 

Pierakstu klade  Pierakstu klade 

Otrā svešvaloda – krievu 
valoda 

Darba klade (LĪNIJU), 
MAPE ar kabatiņām darbu glabāšanai 
ATGĀDNES 

Darba klade (LĪNIJU), 
MAPE ar kabatiņām darbu glabāšanai, 
ATGĀDNES 

Darba klade (LĪNIJU), MAPE ar 
kabatiņām darbu glabāšanai, 
ATGĀDNES 



Otrā svešvaloda – vācu 
valoda 

Pagājušā gada klade. Mapīte ar 
kabatiņām. 

Pagājušā gada klade.  Pagājušā gada klade.  

Dizains un tehnoloģijas Rūtiņu klade, 
zīmulis,dzēšgumija,lineāls, cirkulis, 
šķēres, papīra nazis, PVA līme, 
krāsainie zīmuļi, priekšauts, triko 
darba cimdi. 
 

Rūtiņu klade, zīmulis,dzēšgumija,lineāls, 
šķēres, PVA līme, cirkulis,  papīra nazis, 
rūtiņu klade,priekšauts, triko darba cimdi, 
kokvilnas audums 1m2 (var būt lietots). 
 
 

Rūtiņu klade, šķēres, garais un īsais 
lineāls, PVA līme, cirkulis, papīra nazis, 
priekšauts, triko darba cimdi. 

Teātra māksla 
 

T krekls, sporta bikses,  
zeķītes ar pumpiņām. 

Klade vai mape(5.-7.klasei) 
 

  

Sociālās zinības Pierakstu klade. Pierakstu klade (turpinām pagājušā gada 
pieraksu kladē) 

Pierakstu klade (turpinām pagājušā gada 
pieraksu kladē) 

Sports un veselība Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai 
sporta zālē, otri sportošanai brīvā dabā. 
Klade pierakstiem sportā. 

Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai sporta 
zālē, otri sportošanai brīvā dabā. Klade 
pierakstiem sportā. 

Īsais un garais sporta tērps. Ieteicams 2 
pāri sporta apavi. Vieni sportošanai sporta 
zālē, otri sportošanai brīvā dabā. Klade 
pierakstiem sportā. 

Inženierzinības 
 

Rūtiņu pierakstu klade, lineāli, u.c. 
līmes zīmulis, līmlenta (skočs) 

  

 


